EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M21803041A
2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit Sportelo del Consumatore
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2022
6. Kohézgjatja Nga: 31/05/2022
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirap ¢ WganS TIRAN.E Rruga B.es.im Alla, Pallati Alfa,
Hyrja 4, Zyranr.14, Njesia Administrative Nr.14, Tirane.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Qender perpunimi te dhenash per te trete. Kontakt center,
Marketing dhe data entry. Assistence per procesin €
rekrutimit dhe menaxhim i burimeve njerezore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Giuseppe Luzzi

Nga: 31/05/2022 Deri: 31/05/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakeét
12.1 'Vlera e kapitalit
12.2 Numrii pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GiuseppeLuzzi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: hajdarienika@gmail.com hajdarienika@gmail.com
Telefon: 0698229309




15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Akti i themelimit
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-918195-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 21/06/2022
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(1 népunésit t& sportelit)


http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4321E962-CB3C-4422-A9B9-08FFADEE3A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5630A14A-99BF-4EDD-BAA1-496F00082211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EC725D-0AF7-497B-BF16-D387BE6D97B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF98B7-3D5E-43B4-8BF2-EB97A384B210

